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                                                         Njoftim 

 

 

 

Ju njoftojmë se mbledhja e gjashtë e Kuvendit të Komunës së Gjakovës, mbahet me datë 

30.05.2018 ( e mërkurë), me fillim në ora 10. 

 

Nga kryesuesi Anton Shala është propozuar ky rend dite: 

 

1.Shqyrtimi i procesverbalit të mbledhjes së  mbajtur me datë 30.04.2018. 

2.Informatë mbi përgaditjen dhe mirëmbajtjen verore të rrugëve. 

3.Informatë mbi listën e pronave dhe menaxhimi i tyre. 

4.Raporti mbi menaxhimin e aseteve komunale (inventarit). 

5.Të ndryshme. 

 

 

 

 


